
Liebe Schülerinnen und Schüler der Höhr-Grenzhausener Schulen,

zum neuen Schuljahr gibt es an den Fahrplänen nur Änderungen im Minutenbereich. Gründe sind das Ende der Baustelle in Ransbach sowie die
Straßensperrung zwischen Mogendorf und Ransbach. Bitte beachtet, dass wir aus Platzgründen nur eine Auswahl der wichtigsten Haltestellen
darstellen können. Den kompletten Fahrplan findet Ihr unter www.fri-bus.de.

Noch Fragen? Telefonisch könnt Ihr uns unter 02654-9869969 erreichen.   Euer        -Team.

Fahrplan Schulzentrum Höhr-Grenzhausen gültig ab: 17.08.2025

Hinfahrten Rückfahrten mittags Rückfahrten nachmittags

Linie 420 (Fahrt 420011): FriBus Linie 427 (Fahrt 427002): FriBus Linie 427 (Fahrt 427004): FriBus
06:54 Selters Markt 13:34 Höhr-Grenzhausen SZ Bussteig 4 16:10 Höhr-Grenzhausen SZ Bussteig 3
07:07 Quirnbach Feuerwehr 13:53 Mogendorf Kannenbäckerplatz 16:29 Mogendorf Kannenbäckerplatz
07:12 Vielbach Ort
07:15 Mogendorf Kannenbäckerplatz Umsteigen Umsteigen

Linie 427 (Fahrt 427006): FriBus Linie 420 (Fahrt 420046): Orthen
Umsteigen 14:08 Mogendorf Kannenbäckerplatz 16:36 Mogendorf Kannenbäckerplatz
Linie 425 (Fahrt 425006): FriBus 14:19 Leuterod Mitte 16:39 Vielbach Ort

07:21 Mogendorf Kannenbäckerplatz 14:22 Ötzingen 16:49 Selters Markt
07:45 Grenzhausen Schulzentrum 14:25 Helferskirchen Auf der Heide

14:28 Quirnbach Feuerwehr

Linie 958 (Fahrt 958001): Orthen Linie 427 (Fahrt 427004): FriBus
06:55 Helferskirchen Feuerwehrhaus Linie 427 (Fahrt 427002): FriBus 16:10 Höhr-Grenzhausen SZ Bussteig 3
06:59 Ötzingen 13:34 Höhr-Grenzhausen SZ Bussteig 4 16:17 Baumbach Stadthalle
07:05 Leuterod Friedhofshalle 13:41 Baumbach Stadthalle 16:19 Ransbach Volksbank
07:11 Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 13:43 Ransbach Volksbank 16:21 Ransbach Kirche

13:45 Ransbach Kirche 16:29 Mogendorf Kannenbäckerplatz
Umsteigen 13:53 Mogendorf Kannenbäckerplatz 16:39 Leuterod Mitte
Linie 425 (Fahrt 425006): FriBus 13:56 Vielbach Ort 16:42 Ötzingen

07:14 Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 14:06 Herschbach Bahnhofstraße 16:45 Helferskirchen Auf der Heide
07:45 Grenzhausen Schulzentrum 14:07 Herschbach Brunnen 16:48 Quirnbach Feuerwehr

Linie 425 (Fahrt 425006): FriBus Linie 425 (Fahrt 425035): FriBus Linie 425 (Fahrt 425047): FriBus
06:57 Montabaur Bahnhof/FOM Bussteig 1 13:36 Grenzhausen SZ Bussteig 4 16:11 Höhr-Grenzhausen SZ Bussteig 3
07:02 Elgendorf Dernbacher Straße 13:48 Ransbach Volksbank 16:23 Ransbach Volksbank
07:04 Dernbach Denkmal 13:50 Ransbach Kirche 16:25 Ransbach Kirche
07:05 Dernbach Bahnhof 13:58 Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 16:33 Siershahn Konrad-Adenauer-Platz
07:14 Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 14:08 Dernbach Bahnhof 16:43 Dernbach Bahnhof
07:21 Mogendorf Kannenbäckerplatz 14:09 Dernbach Denkmal 16:44 Dernbach Denkmal
07:32 Ransbach Kirche 14:12 Elgendorf Dernbacher Straße 16:47 Elgendorf Dernbacher Straße
07:34 Ransbach Volksbank 14:19 Montabaur Bahnhof/FOM 16:50 Montabaur Schulzentrum
07:45 Grenzhausen Schulzentrum 14:25 Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 16:54 Montabaur Bahnhof/FOM

17:00 Montabaur Konrad-Adenauer-Platz

Linie 425 (Fahrt 425010): FriBus Linie 461 (Fahrt 461016): FriBus
07:23 Sieshahn Overbergschule 13:38 Grenzhausen SZ Bussteig 6
07:34 Ransbach Kirche 13:43 Hilgert Hauptstraße
07:36 Ransbach Volksbank 13:46 Kammerforst
07:47 Grenzhausen Schulzentrum 13:48 Faulbach

13:51 Hundsdorf
14:00 Wittgert Kapelle

Linie 461 (Fahrt 461007): FriBus 14:07 Breitenau Kirche
06:53 Marienrachdorf 14:13 Oberhaid Has Schmidt
06:58 Sessenhausen Kirchplatz 14:15 Ellenhausen Mitte
07:02 Deesen 14:18 Deesen
07:05 Ellenhausen Mitte 14:21 Sessenhausen Kirchplatz
07:08 Oberhaid Haus Schmidt 14:26 Marienrachdorf
07:11 Wittgert Ortsmitte 14:29 Krümmel
07:13 Breitenau Kirche 14:32 Selters Markt
07:23 Hundsdorf
07:25 Faulbach
07:26 Kammerforst
07:35 Grenzhausen Schulzentrum


	Tabelle1

